subventions ponctuelles, le cas échéant, pour l’organisation de manifestations diverses, lesquelles 

feraient l’objet d’avenants à la présente convention. 

Le montant de la subvention pour l’année 2013 acté par décision du Conseil Municipal en date 

du 30 janvier 2013 se monte à 146 000 euros (cent quarante six mille euros). Il a été déterminé au 

vu d’un programme d'action et d’un budget présentés par l’Ecole de Musique Agréée. Le 

versement de ladite subvention interviendra en fonction des disponibilités financières de la Ville. 

Pour bénéficier des subventions de la Ville, l’Ecole de Musique Agréée se doit de présenter des